
 
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Посёлок Ивня 

 
30 апреля 2020 г. 
 
 
 
 

 № 151 

О внесении           изменений                      

в постановление администрации 

муниципального района 

«Ивнянский район»  Белгородской 

области от 16 января 2018 года № 5 

 

 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

Ивнянского района в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации администрация Ивнянского района постановляет : 

1. Внести в постановление администрации  муниципального района 

«Ивнянский район» от 16 января 2018 года №5 «Об утверждении 

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Зачисление в муниципальные  общеобразовательные организации                     

на территории муниципального района «Ивнянскай район» Белгородской 

области» (далее – Административный регламент) следующие изменения: 

− пункт 1.3. раздела 1   Административного регламента изложить                

в следующей редакции: 

− «1.3.  Получателями (заявителями) муниципальной услуги являются: 

− родители (законные  представители) несовершеннолетних граждан       

от шести лет и шести месяцев до 18 лет, 

− родители  (законные представители)  несовершеннолетних граждан        

в возрасте до шести лет и шести месяцев (при наличии разрешения учредителя 

образовательной организации), 

− совершеннолетние граждане, желающие освоить основные 

образовательные программы основного и (или) среднего общего образования.»; 

− в подпункте 2.7.7. пункта 2.7. раздела 2 Административного регламента 

слова «документ государственного образца» заменить словом «аттестат». 

2. Отделу по связям  с общественностью и СМИ, информационных 

технологий аппарата  главы администрации Ивнянского района          



2 
 

(Неустроева Н.А) обеспечить размещение постановления на официальном сайте 

администрации Ивнянского района. 

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить         

на заместителя главы администрации Ивнянского района по социально-

культурному развитию Кременева В.М. 

 

 

 

Глава администрации 

   Ивнянского района                   А.Н. Калашников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


